
Úspěchy Mirky Lorenzové a Ondřeje Muchy 
Čtvrtek, 29 Duben 2010 13:47

       Text: Radek Škeřík

  

Miroslava Lorenzová

  

Sotva začalo přijímací řízení na všechny typy uměleckých škol, máme již první úspěšnou
vlaštovku. Miroslava Lorenzová z pěvecké třídy Jitky Budzákové je přijata na Pedagogicko
u fakultu Univerzity Hradec Králové - obor sólový zpěv a hudební kultura
.

  

Gratulujeme a přejeme Mirce mnoho úspěchů v další umělecké kariéře a paní učitelce další
takto nadané žáky!

  

 Ondřej Mucha

  

Pan učitel Ondřej Mucha, varhaník a korepetitor, získal 2. cenu na soutěži pedagogických
fakult  v instrumentální hře ve
slovenském Ružomberoku. Protože 1. cena nebyla udělena, stal se nejlepším účastníkem
soutěže.

 1 / 2



Úspěchy Mirky Lorenzové a Ondřeje Muchy 
Čtvrtek, 29 Duben 2010 13:47

  

Gratulujeme!

  

  [Zpět]

 2 / 2

javascript:history.go(-1)

